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iz D1° BB R R A E MEAALT

i £t R By
HHENEE E 1550nm 125 [um?]
BUFER 1550nm 12.0~13.0 [um]
=6 1550nm <0.165 [dB/km]
TR R 1525~1575nm, {8%4F1550nm <0.02 [dB/km]
1550~1625nm, 1% F 1550nm <0.03 [dB/km]
P— 1550nm <23 [ps/nm - km]
1625nm <27 [ps/nm - km]
BEFEE 1550nm 0.050~0.070 [ps/nm?-km]
BIRTRAE - <0.1 [ps/vkm]
RHRIE SR (PMD) | HETHERR(E (M=20, Q=0.01%) = <0.06 [ps//km]
mENE - 0.04 [ps/v/km]
JeAEIERAC (A ) = <1520 [nm]
BB 1550nm 1.465 —
EREGE 1550nm <0.05 [dB]
BT N
BEER - 125.0+1.0 [um]
BETEE - <10 %]
FEERE - 235~255 [um]
BEAEERVERE - <12 [um]
RETEE - <6 (%]
T/ ARRINEIRE - <0.6 [Hm]
R (418) - >4 [m]
A = 51252 [km/£]
iR 1550nm # 1625nm
SREEMHIER -60°C 2 85°C <0.05 [dB/km]
BE-REETMIN= -10°C % 85°C, 98% HEXTREE <0.05 [dB/km]
SRR R 23°C,30K <0.05 [dB/km]
RAMTINER 85°C, 85%HEFHEE, 30K <0.05 [dB/km]
FAEk 85°C,30% <0.05 [dB/km]
U [
_ =9.0 (N]
TR - =10 [%]
b 2100 [kpsi]
1550nm <0.10 [dB]
T EHThNRFE 100E, #4£30mm rr— 010 1]
W BEIIG(E 15 [N]
3] 1.3~89 IN]
EhASEE S () - =20 -

wu
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4kak - R LI RIS AT 460km MR ESIEEPMLERHLEE, (FOSHBARERENESEERE, FFtEN
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e ERBRmE R

iz
= 1310nm <031 [dB/km]
1550nm <017 [dB/km]
1625nm <0.20 [dB/km]
B e OE TR 1285~1330nm, 1A%$F1310nm <0.03 [dB/km]
1525~1575nm, F8%4F1550nm <0.02 [dB/km]
1285~1340nm -3.5~3.5 [ps/(nm-km)]
BRI 1550nm <18 [ps/(nm- km)]
1625nm =22 [ps/(nm-km)]
TEEEEKN) - 1300~1324 [nm]
FERBRES,) - <0.092 [ps/(nm?-km)]
BIRNEHRAE - <01 [ps/vkm]
IR G R (PMD) | JLAFHERE(E (M=20, Q=0.01%) &= <0.06 [ps/vkm]

BEAlE - 0.04 [ps/vkm]

FEARE LR - <1260 [nm]
) 1310nm 87~9.5 [um]
el 1550nm 9.8~10.8 [pm]
N - 1310nm 1.463 -
BREHTGIE T y— A -

. 1310nm <0.05 [dB]
e 1550nm <0.05 [dB]
JIREES] &

AEEE - 125.0+0.7 [um]
BEFEE - <10 [%]
#EERE - 235-~255 [um)

BEAERRLERE - <120 [um]

FETEE - <6.0 [%]
o/ EERLEIRE - <06 [um]
R (FD) - =4 [m]
RHKE! - 1252 [km/&3)
IFIRYIE 1310nm, 1550nm #1 1625nm
BENINER -60°C % 85°C <0.05 [dB/km]

- R ERI M N=R -10°C &1 85°C, 98% #HX TR E <0.05 [dB/km]
ez TIIE=S51 23°C,30% <0.05 [dB/km]
RN 85°C, 85%1ER TR, 30K <0.05 [dB/km]

FREL 85°C, 30K <0.05 [dB/km]
- =9.0 [N]
v ok - =1.0 [%]
- =100 [kpsi]
100, 34Z30mm 1625nm <0.05 [dB]
SIEHthninEE 1008, #4£25mm 1310nm#11550nm <0.05 [dB]

1, ##&16mm 1550nm <0.05 [dB]

. HATIE 15 [N]
L (E 13-89 IN]
HASIESEH () - =20 -

KEQAE 20N EERERHRE G.652 XFF~m, MNHLREEAREIRE —
1500 TR BEEFRREEREMXIETETE

|
BERT4A
FELERILR 2022 FERAN—TERES, AR 26 MHEHEIERTI 100% SEHEHRT, ERETEN

FEFRELM L, ERMYAREKIAIBERRREEREMRETETE, MKROKIOXKARNIFEKEEEN, FHAN
EAbeBM, BimdtE. EK. KRO=MEK, XEBNFNARR—EERRIEGE, BRamItREBRITN, KEREREM
TN ©@EEBIRHRAE G.652 LT, REME, WlkE, FHERSFUNNBAARPEANFIESHNT, HARFRED
RS, HMR “FRRE RMKHE.
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5 01° [R5 S sh AR R LT

15 £ iR -1 v
TR
1310nm <032 [dB/km]
= 1383nm (EERE) <031 [dB/km]
1550nm <0.18 [dB/km]
1625nm <0.20 [dB/km]
N— 1285nm ~1330nm, 833 F1310nm <0.03 [dB/km]
1525nm ~1575nm, 4833 F1550nm <0.02 [dB/km]
1285nm ~1340nm -35~35 [ps/(nm-km}]
TRACEERAI B 1550nm <18 [ps/(nm-km)]
1625nm <2 [ps/(nm-km}]
SEHREK Q) - 1300~1324 [nm]
SEERE(S) - <0.092 [ps/(nm?2-km)]
TEEFIEARE - 0.086 [ps/(nm2- km)]
] BIRYTRAE - <0.1 [ps/v km]
R FELTHERR(E (M=20, Q=0.01%) - <0.06 [ps/v/ km]
(PMD) s - 0.04 [ps/v km]
RABIEFE Q) - <1260 [nm]
1310nm 8.7~9.5 [pm]
BE5HE= (MFD)
1550nm 9.8~10.8 [pm]
., 1310nm 1.466 =
AR ) 1550nm 1.467 - s o
N 1310nm <0.05 [dB] K/ I‘f‘i
1550nm <0.05 [dB] 7 @ ,
\'g
TRER - 125.0+0.7 [um] b FZ N
BEFEE - <0.7 %] / gi\‘ b
FEEE s 190-210 [um] §' $
AR/ ORRERE - <10 fum] | X
HETEE - <60 [%] A\I/;
SARROEIRE - <05 [um] 7 “. EE \:,4‘
B (+2) - >4 [m] = X /IR _
THKE - K504 [/ &2] el
T (1310 nm, 1550 nm #1 1625 nm) PN
SREMIER -60°C :J85°C <0.05 [dB/km] X
RE-REBFIINER -10°C F85°C, 98% AERTIZRE <0.05 [dB/km]
RIS R 23°C,30% <0.05 [dB/km]
SRR 85°C, 8506ERTEEE, 30K <0.05 [dB/km]
FHEN 85°C,30% <0.05 [dB/km]
= >9.0 IN]
i) n >10 (%)
- =100 [kpsi]
10/, #4215mm 1550nm <0.05 [dB]
P i) 10/, FEZE15mm 1625nm <03 [dB]
PR 1/, $Z10mm 1550nm <05 [dB]
1M, #4210mm 1625nm <15 [dB]
. BEITIYE 15 IN]
pte [E3=1 1.3~89 [N]
HSESEHE () - =20 =
9




OPGW =i REH

AR A | BEWEE BAKE BE 20°CER 40-200°C A i
s d 6] (mm2) & (kg/km) Hi B 4 (kN) HEPE (Q/km) FEERERAE (kA2.s)
OPGW-3-40-1 | 6/3.0/20AS #&551/3.0 24 ~40 9.0 >51 <210 >9
OPGW-10-50-1 | 6/3.2/20AS,)¢&7T1/3.2 24 250 9.6 <345 >58 <1.82 >115
OPGW-11-70-1 | 6/3.8/20AS3¢88551/3.8 a8 ~70 114 <475 >77 <130 >24
OPGW-11-70-2 | 6/3.8/40AS 3ee8551/3.8 a8 ~70 114 <340 >4 <070 >38
1/2.6/20AS+4/2.5/20AS+
OPGW-13-90-1 48 ~90 132 <641 >112 <098 >45
11/2.8/20A5 ¢8512/2.5
OPGW-13-90-2 1/26/40AS+4/2.5/40AS+ 48 < > < >
IR | e ~90 132 <457 >57 <052 >67
OPGW-13-100-1 1{%}%&’9&;@:@;%?25; 2% ~100 132 <674 >118 <093 >50
OPGW-13-100-2 15}%%5&1@5%?5’; 2% ~100 i3 <479 >60 <049 >74
OPGW-14-110-1 l{%’% %%gg%é%ﬁ; 2% ~110 14 <760 >133 <083 >63
1/2.8/20A5-+5/2.7/20AS+
OPGW-141102 | {1/305/208s sttesc1je | 24 ~110 143 <791 >140 <0.80 >68
1/2.9/20A5+5/2.8/20AS+
OPGW-14110-3 | 1oprg/mn. wesming | 24 141 <473 >67 <0.40 >95
. 1/3.0/20AS+5/2.9/20A5+ B - - B N
opGw-14s-120-1) e | %6 ~120 146 <820 >145 <077 >73
146190 LBO/B0ASEE9/30A5+ | ¢ 120 6 <700 - _ -
OPGW-14.6-120-2 12/2.9/30AS . 8751/2.8 . 295 <0.55 >08
neto0s UBOMO0ASTE20/M0AS | 5 N o " < -
OPGN-146-120-3 e 120 146 <582 >74 <042 >110
. 132/20AS+4/3002085+ | 1, . - - B -
ORGS0 | o R e 120 152 <832 >147 <076 >76
5 o0, | UB20ASHABOB0ASH | o) N - - - -
OPHEISIDD | L s 120 15 <711 >96 <053 >101
e ona | 1/3:2/40AS+4/3.0/40AS+ B _ _ - -
oPaW-15-120:3 | e | T2 ~120 15.2 <591 >74 <0.40 >114
1/3.2/20AS+5/3.0/20AS+ B _ - - N
OPGN-5-1301 | (DA 1 ng | 30 ~130 152 <879 >155 <07 >85
1/3.2/30AS+5/3.0/30AS+ B _ N _ -
OPOWL5-1302 | 4 e e | % ~130 152 <751 >102 <050 >114
1/3.2/40AS+5/3.0/40AS+ B
OPGW-15-1303 | {572 cisone Jettim1ms | 36 ~130 15.2 <624 >79 <0.40 >137

11

ST

R ()

KARA | RENEE

(mm2)

SRR
& (kg/km)

e

Il 77 (kN)

20°CEF
EERE (Q/km)

40-200°C7tiF

| FERRAR AR (kA2S)

OPGW-16-140-1

1/3.3/20AS+5/3.2/20AS+
12/3.2/20AS ¢ #551/3.1

36

161

<995

<0.65

=100

OPGW-16-140-2

1/3.3/30AS+5/3.2/30AS+
12/3.2/30AS H 8 5T1/3.1

36

161

<850

<0.45

=140

OPGW-16-140-3

1/3.3/20AS+5/3.2/20AS+
12/3.2/AA, H8551/3.1

36

161

<611

<031

2170

OPGW-17-150-1

1/3.4/20AS+5/3.3/20A5+
12/3.3/20AS 855 1/3.2

48

~150

166

<1055

=182

<0.60

=123

OPGW-17-150-2

1/3.4/30AS+5/3.3/30AS+
12/3.3/30AS 855 1/3.2

48

~150

166

<901

=122

<0.42

=165

OPGW-17-150-3

1/3.4/40AS5+5/3.3/40A5+
12/3.3/40AS, J 5T 1/3.2

48

=150

16.6

<747

<0.33

2195

OPGW-17-150-4

1/3.4/20AS+4/3.3/20AS+
12/3.3/20AS, 3855 2/3.2

72

~150

166

<998

=172

<0.64

=110

OPGW-17-150-5

1/3.4/30AS+4/3.3/30AS+
12/3.3/30AS, £ 5855 2/3.2

72

16.6

<853

=116

<0.45

=147

OPGW-18-170-1

1/3.6/20AS+5/3.5/20AS+
12/3.5/20AS Y& 7T1/3.4

48

=170

176

<1190

2198

<0.54

=150

OPGW-18-170-2

1/3.8/20AS+4/3.6/20A5+
12/3.6/20AS, 3855 2/3.5

12

=170

182

<1187

=199

<0.54

=156

OPGW-18-180-1

1/3.8/14AS+5/3.6/14AS+
12/3.6/14AS, 8355 1/3.5

48

~180

182

<1372

=252

<0.72

=125

OPGW-18-180-2

1/3.8/20AS+5/3.6/20AS+
12/3.6/20AS,} 855 1/3.5

48

~180

182

<1255

2211

<0.50

=175

OPGW-18-180-3

1/3.8/30AS+5/3.6/30A5+
12/3.6/30AS, 875 1/3.5

48

~180

182

<1071

=147

<0.35

2234

OPGW-18-180-4

1/3.8/40AS+5/3.6/40AS+
12/3.6/40ASJt85T 1/3.5

48

~180

182

<888

=113

<0.28

=262

OPGW-14-100-1

1/2.6/20AS+4/2.5/20A5+
10/3.1/20AS, 5857 2/2.5

48

135

<691

>118

<0.876

=412

OPGW-14-100-2

1/2.6/40AS+4/2.5/40AS+
10/3.1/40AS, 875 2/2.5

48

135

<496

<0.445

2711

#=:iF:

© BAERABHRMT B SIS HRIEASE, FR REFTERITETETE, MHEHEFMRNFM.
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$2E OPGW tRE=mATIFIG

“E194ARE
ms Rl _
Y K e & &
(R3 RzAE) e R ‘ R ‘ KFBA
SME(mm) | BRR(mm) | B9ME(mm) | #E (B
OPGW-36B1
70[822.1] 3.60 5.00 3.00 340 36 8 3.00 LB20 11.00
70
OPGW-48B1
70[67:25.1] 3.80 5,60 3.20 3.60 48 9 2.80 LB20 11.20
. OPGW-48B1
90 00[8TA4.] 420 6.40 3.50 4,00 48 9 3.20 LB20 12.80
OPGW-24B1
b e o o
105 -105[114:60.2] 5.40 7.60 10 325 LB20 14.10

o BKERE | #FMehilfn | 20°CHESR | HEL 1 517 SERRER AR SEMt
- e;?:ﬁmz) kg/km (RTS)kN BBFEQ/k km EBGPa | REX10%/°C | BEKA2 -s| FEHsEEC
56.55 9,50 66.00 4291 68.2 1.009 16.2 146.8 135 22.14 100
55.42 13.30 68.70 4323 66.8 0.8970 15.7 1415 13.8 2512 100
72.38 18.30 90.70 564.6 87.3 0.6710 15.7 1406 138 412 150
82.96 2246 105.4 652.2 103.5 0.5680 165 139.4 139 60.20 150

K¢ OPGW F=mBh 4wt ——1llZzLl 500 FIAL&EE T2

11 A 28 A, #HtEshElZIl 500 FARERITI2& %8, ZET
ERATEERTE, BREESFREILEEREMEND. SBFEILR
RENRZLUNEENE, WEHILERS FlEELRHEEN
B )=

ZTIZEETREM SRS 500 TR BL,, EFERIZLL 500 FK
THELE, SI%E 4512w, MELERSK 116.423 FXK, HEFE
280 B, TEBEMEMHEE. SPX. kb, EREHRRT.
Z28. Z@EX. ARSHSH 1 4. BT 2 4, SEAR
54, 220 FREHLE S &

R - {13zl 500 FREERS TiBshl ek I

OPPC =
OPPC @2 DL/T 1613 1R, RIBIFFABLEIEI&IT.
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PE {FE ADSS #4:

PE $#E ADSS AARANERZNEN, NARNHSEEREMHTIMNMEE D, MEENERKKLEY. WEE FMERSE) BRFEs
BAHOmsES (FRP) & EmMERIES, S04 MRFT UK, SEIMFRIREZE (PE) #FE, ARKSEMEREANSL, REFHRZE (PE)
IMFE.

[t

IR _— LRI
FER. &7, BLTKE. : B354
RAFEMEFIFELE. STt T ;Egétﬁ?r‘.i%
BIEK, RABIERD 1000 X MEE
AERSHNIHIERENRE R

BZANPE
YIS
RGFS AT 30 F

B
BZEIMPE

=B A

K6 ADSS SRR AR D E R T AALBNEGER, ERTARFEARERBLI, YT 10KV 7 35KV BANLBARAREZE (PE) #FE.
RS, FELigitSLNBEMTENRS TZURETRISENRAER,

HSH

BEILEE (m) WESRFEH(m)

SEHME 2EER RARYF M suEg
(mm) (kg/km) T{EKA (kN) (kN)

118 117 4 10 160 100 140 _ 100
120 121 6 | 15 _ 230 150 200 150
123 126 8 ‘ 20 ' 300 200 290 | 200
126 133 10 . 2% . 370 250 350 . 250
128 138 12 30 ' 420 280 400 280
131 145 15 36 480 320 460 _ 320
135 155 18 ' 45 570 380 550 380
138 163 2 53 670 460 650 | 460
144 177 2 ' 60 750 530 750 ' 510
146 182 8 70 800 560 800 560
148 195 34 85 880 650 880 7 650

ALERNSKREFMARI S AHME:

SHXI RIE(m/s) Zik(mm) BiBA:

AZE 25 0 a. RR{RFIHE D LB RIENT, ETMBERTBERAK YARRE;

B3k 35 0 b. RFIFIETNERE, 1% RENETHIE;

C. PR 2 ~ 36 1, INBEMNATHT REMETRRK CARKE;
cx 10 5 d. ZFEFTFIEATRS DL/T788-2001 (2T REERALE) ;

Dt 10 10 e. B itEE,

AT IPE ADSS Yt4k

AT $FE ADSS AARFANERKZRGH, NARENHSEEREMEFIRNOLNEETR, MEENERNEKLEY. LEE FMERSR) BRiFeR
FUbinsES (FRP) & MERNLSE, SGERTLUAKME, SEIMIFIRZRE (PE) E, ARKSEMBERNSL, REFHIMER (AT)
IMPE,

[ L

AIRETEELRIR

KA ATHE, MBREEEL®

EERE, &7/, BHOTHRER. RAORMAITER.
SRRt

BIEA, SABEBT 1000 K
BERSARIEREARE T

TS AT 30 &

AFE IR MR
1H7ES

by
MEEHZEY
WEE
HLRFEY
RZEAPE
HiL

it ERIRAT

= ot

FEMA DL/T 788, IEEESTD. 1222 ™ sYD/T 980 tmitE

= e bz

K76 ADSS LIRS E R T BALBHNEFEL, ERATAAFARERELR. T 110KV Fl 220KV B4R N w4 iEd i B 1717
SEATRMENRGERFRATRR (AT) IMFE. B, BOIRTHELHAENTENSS TZURETREENNAER,

TInEt
BEHZ LERE BARE b 2038 &S HEE (m) WRZSRFE(m)
(mm) (kg/km) T {EakF7 (kN) (kN)
11.8 124 4 10 | 160 100 140 100
12.0 129 6 15 230 150 200 150
123 134 8 20 | 300 200 290 200
12.6 141 10 24 370 250 350 250
12.8 145 12 30 420 280 400 280
131 153 15 36 ‘ 480 320 460 320
135 163 18 45 570 380 550 380
13.8 171 22 53 | 670 460 650 460
14.4 186 26 60 750 530 750 510
14.6 191 28 70 ‘ 800 560 800 560
14.8 204 34 85 880 650 880 650
HAEANSKFHR M
RE(m/s) | rk(mm) | BB
A 25 0 a. ARGIHE S BRI, REMERRIBRRK CARRE;
B2t 35 0 b. Z=RFFFIEIR IS Z, 1% RIEMNE TR,
CREPRATHON 2 ~ 36 1%, MBEMLL TR~ RSO RR K CATRE,
(= 10 5 d. ZRRFRPIFEFRITS DL/T788-2001 (2/TEEARIL) ;
D 10 10 e. U EHIERMEE,

Kensrgmmanass | 16



EEBFSIFAMAL (GYFTZY)

GYFTZY KNGS MBEHAENSEEMRFIRONEED, NMEENETHKEEY. S0P O0E—RIFBAMHEREE (FRP) , WFRLE
DB, IEERIGESIMERH L—ERZE (PE) , MEE FEZRS) BELHEPOIBESREREFMETLIALY, SSRsERTELL
PEKIRZEY. SicoMF E— R RIP B,

[l E

BARIFANMIEEERIRERE
WEEMRESRE RFNTKRIEENREH5RE
ERFELUSIRE, WA#HITT XRIEREP

LR
#5e48
e

P EME R A M RAIME AR WEEHEY
RIFBSREMSR R *’:A%E
3z (1E==3 Eﬁ.{%%ywmm J(Téthb' ER EETY)
AT YEER SRHIFGKIERE: FEIRSMPE
- PIRAFEE OGRS
- MEBREFEMEXRILEY
- EEMTIATE
= ot
2 YD/T 901-2018. YD/T 1114 #0 IEC 60794-1 #5i,
s
SVFRIES RIFERT TR
1<HR/3EHA(N) <A/ 584E (N/100mm) E#aS/EhA(mm)
GYFTZY-36Xn 7 6
GHFTRFT20 6 § 600/1500 300/1000 10D/20D
GYFTZY-96Xn 8 8
GYFTZY-144Xn 12 12
&
XnJgStEraeay
R HEMEAT S R EMARR K TATRR
MRS
B8/ EfF/EFRRE RERE
-40°C~+70°C ‘ 5 C+507C

RHEKE
HBKE | 2000m
“EliRE P ERIR AR E

FEREFSIFEMAEIRL (GYFTZY63)

GYFTZY63 N MBRAAENSEEMRFIMIMNEE S, MEENERPKEEY. REHHOR—RIFSEMES (FRP) , WFRLE

BRI, FSEIBESIHEFH E—BRZE (PE) . MEE MERS) BSEROMEDREHERMERNED, S5RRI4ERTEI

FRKIETEY. SEESMTE E—BRZENIFE, ARKSEHRRNIKREL, S5 E—RBMPERS.

FafFR

BAERFHEIEEEIRERE

LRI
WEBMEA S 85 BT KR SRS R i
BRFELUSRIET, XIHLTHT T X RP e

X . . I
BRI B 1 BRI AL N
B RO MR T YERETEM)
2 e B BZRKPE
R TSR R A OBk AE: e
- SRS B AOTEES e 1)
BB AR S
ESMTIET
- BRATIEL BN R

= ot

K YD/T 901-2018, YD/T 1114 #1 IEC 60794-1 7,

S
SRIFHLEA RVFERA Zih ¥
HA/AEHA(N) 1<HA/4EHA(N/100mm) B /7 (mm)
GYFTZY63-36%n 6 6
GV TN i 2 600/1500 300/1000 10D/20D
GYFTZY63-96Xn 8 8
GYFTZY63-144Xn 12 12

HELXn e
2. MBHMAF M= REMEKR K TAR RN

MRS
e REEE
-40°C~+T0°C \ 5C450°C
REKE
HEEFRE ‘ 2000m

AR P BRI A

KA dRihaERAS
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FEEBFEFEMAM AL (GYFZY (FR))

GYFZY AEMEHRBNAENSREMEFIRNMEE D, MEETHERBHALEY. HTHPOR—IRBIBFHILRER (FRP) , WFRLE
DB, IFERIGESIMNERH L—EEEL AN (LSZH) #ITER, MEE FIFEREZRS) B OoiBESREmERMER
BgEiE, FFRESHEEKE, WEBEBHPHABIURIEEL, KREH E—F LSZH BIMPERS.

[l E

B8R, 4R, AERFITIREITENRERE ) FR R

WMEEMEIES AE RIFHTKE LR ERE “&
L&
ERFELUSHINE , XTI T X R el
RIFBIPEK AR5 LE S8 7K REL 7K
=l == [y ) U = M g almst s M B =i
WEEEH K BRRRASGETA R RRETiSL)
LSZH {FE R AR BHIBE IR R FrésE
FRMAPE

RFBIRMIEN

= antm o

J#/E |[EC60331-25, IEC60754-1&2, IEC60332-3-24

SRR RIFERD Teh R

Fa35/53& (mm)

ERTHE KE/ATHA(N) H4/5248 (N/100mm)

GYFZY(FR)-24Xn
GYFZY(FR)-36Xn
GYFZY(FR)-48Xn
GYFZY(FR)-72Xn

DD || D

4
8 1000/3000 700/2200 10D/20D
4
6

L Xn et
2, MF AT T REM KR K CARRN

MRS

Eh/fETF/ERRE RERE

-40°C+T0°C | 5°C-+50°C

HEKE 2000m

“EIEE P ER R ACE

- BAERM




- TR TSR

A M KL T EERFHREM KA, RAFMERARTENSER, FMNRENLNRENL, BHRFOVMASE
SHEE, MURIEARAE BRI ELFERMENNES L, SBHRNFAETERIEEER 95%.

MEAMKERREE R, AR, RiE, EHFEATHATH, —MREEIETRMRRE, TAKXGEERINE, REBINE, #F
BETME; AXNREREFHFIRE, WIZHARMTHITIRE, FRESTLINERETNEIIRETR,

BEMSATKAREE: IEMLKL. NETIRL. REEEMS. EHES.

OPGW 4k Aisksk 3k

OPGW 45 3Kk T 2 A TIRUTRETE 160kN R TFHIXL STHIKITE ., BATERLFITENEE. BE OPGW LM ke BIEINNE
Kk, ARTRLRIEEEFMiEtE,

SERIE
1. U fiZR
2. PD ##R
3. R
4) 4. SNETIL L
5. NEFS L
6. gtk

21

i S
OPGWIiif sc&E = #ig &
=2\ Bk
NJO 880/60 7.6 8.8 60
NJO 1010/60 8.9 10.1 60
NJO 1140/60 10.2 114 60
NJO 1270/60 115 12.7 60
NJO 1400/60 12.8 14.0 60
NJO 1530/60 14.1 153 60
NJO 880/80 7.6 8.8 80
NJO 1010/80 8.9 10.1 80
NJO 1140/80 10.2 114 80
NJO 1270/80 11.5 12.7 80
NJO 1400/80 12.8 14.0 80
NJO 1530/80 14.1 153 80
NJO 1010/100 8.9 10.1 100
NJO 1140/100 10.2 114 100
NJO 1270/100 115 12.7 100
NJO 1400/100 12.8 14.0 100
NJO 1530/100 14.1 153 100
NJO 1660/100 154 16.6 100
NJO 1140/120 10.2 114 120
NJO 1270/120 11.5 12.7 120
NJO 1400/120 12.8 14.0 120
NJO 1530/120 14.1 153 120
NJO 1660/120 154 16.6 120
NJO 1790/120 16.7 179 120
NJO 1270/140 115 127 140
NJO 1400/140 12.8 14.0 140
NJO 1530/140 14.1 153 140
NJO 1660/140 154 16.6 140
NJO 1790/140 16.7 179 140
NJO 1920/140 18.0 19.2 140
NJO 1400/160 12.8 14.0 160
NJO 1530/160 14.1 153 160
NJO 1660/160 15.4 16.6 160
NJO 1790/160 16.7 179 160
NJO 1920/160 18.0 19.2 160
NJO 2050/160 19.3 20.5 160

e

NJO B FEE X IN-MKELE, J- LK, O-EFAOPCWHAL
RPRAELRFEF D, MEREESTATHRR,

KO ARMERATE
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OPGW J¢4% F s BY YN ifid s £k 3 ADSS 4 i ik e 3k

ADSS JE4hii ke R+ Z AT ADSS A EMIRITE, HAMERLIFITENEE, RIELIETCAHRAEREMA/D, ADSS JAMIKLAR S/ NS
ke, FPESEEM IkEk R KREREM ke =T,

Y OPGW 4R FBTEARISIE, BiRE. ARATRHIHIRITHISITAR P, RET/AZ] 160kN LI_ERY, KA INGRERTMN ikEsk,

TR TUINSRELINA SR NETILR L. REMIMNBIEKMR L ZBEDIRT, ZEMRARE T ARNRNEEE, BFZAREAFRMRS,
BELTOETRL. BHENREEETS,

SEMRHGE
LUBR ADSS 4 AR [ A B it e
2. =fABiR
(? @ ® 3. UHF BT RARSEE ADSS SHARMAR MK AR AN, INEMRL, HENEOMLRERAL, TRATRARIEE RTS) AT 15N,
| ammsn FAT5 200 HRSLEBOTHFFE, RAFERARMTESHAGY b, PEETHKET AT 200 K ~400 KASENEHE, ABBRHKAF 400
- KL RSIEI0LES,
6. MR
7. hERL
8. MR
0. I

SERME
1. U R
2. EfER
7= SR B SN 3. LR
GE S PSEES i
5. AEFRL
EEmE———
NJSO 1530/170 14.1 153 170
NJSO 1660/170 154 16.6 170
NJSO 1790/170 16.7 179 170
NJSO 1660/210 154 16.6 210
NJSO 1790/210 16.7 17.9 210
NJSO 1920/210 18.0 19.2 210
NJSO 1790/250 16.7 179 250
NJSO 1920/250 18.0 19.2 250
NJSO 2050/250 19.3 20.5 250
NJSO 1920/320 18.0 19.2 320
NJSO 2050/320 193 20.5 320
NJSO 2050/400 19.3 20.5 400
NJSO 2180/400 206 21.8 400
*:

NJSO &F & 3 N- ke, J- T, S-INm KL%, OB FIOPGWHEAL
BRFEEARFTET 5 WEREBSETARRR.
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= SRS ADSS 4 B/ \EERE T k& K
ADSS Y4 Ff A EE Kz A S BR Y Ak % S AMAE 3R

ER % E
= R F g

NESEE ADSS JEATH KGRI KL iR BN L RN, TRATRLERAGEE (RTS) BT 15kN, HHEEREE 100 KETKATIE, FATE.
B RIS R R I TR L A

NJA 950/200 86 95 100~200
NJA 1050/200 96 10.5 100~200
NJA 1150/200 10.6 115 100~200
NJA 1250/200 116 12.5 100~200
NJA 13507200 12,6 13.5 100~200
NJA 1450/200 136 145 100~200 SEMHF
NJA 1050/300 96 10.5 200~300
NJA 1150/300 10.6 115 200~300 1. UFIR
NJA 1250/300 116 125 200~300 C% 2. SR
NJA 1350/300 126 135 200~300 m
NJA 1450/300 136 14.5 200~300 S —> . — RS
NJA 11507400 | 10.6 115 300~400
NJA 1250/400 116 12.5 300~400
NJA 1350/400 126 13.5 300~400
NJA 1450/400 136 145 300~400
NJA 1550/400 [ 146 | 155 | 300~400
NJA 1650/400 15.6 16.5 300~400
NJA 1250/500 116 125 400~500
NJA 1350/500 12,6 13.5 400~500
NJA 1450/500 | 136 145 400~500
NJA 1550/500 14.6 15.5 400~500
NJA 1650/500 156 16.5 400~500
NJA 1350/600 126 135 500~600
NJA 1450/600 13.6 14.5 500~600 fa T R R =% |} -
NJA 1550/600 14.6 155 500~600 .
NJA 1650/600 15.6 16.5 500~600 NESERIRARAMER
NJA 1750/600 16.6 17.5 500~600
NJA 1350/700 126 13.5 600~800 BEME
BJAZA50/700 — 15 S00-800 NJA 1050/100 96 | 10.5 < 100344458
NJA 15507700 16 155 600-800 NJA 1150/100 10.6 115 < 1003447
NJA 16507700 e 162 e NJA 1250/100 116 125 <1003K4488
NJA 17507700 16.6 17.5 600~800

NJA 1350/100 12,6 135 < 100344458
NJA 1550/800 14.6 15.5 800~1000

NJA 1450/100 136 145 < 1003445
NJA 1650/800 15.6 16.5 800~1000
NJA 1750/800 16,6 175 800~1000 Y

NJA %5 B 3 N3k, J-Fist, A-E FADSS A

NJA 1850/800 176 185 800~1000 R EE ARG R NS RBESEATRE.
NJA 1550/1000 146 155 1000
NJA 1650/1000 15.6 16.5 1000
NJA 175071000 16.6 17.5 1000
NJA 1850/1000 176 18.5 1000

iE:

NJAZ FEHE S N- SKER K J- T 20, A- IS FRADSS 74

RPRAZABRE R MERBIESF AT KR,

CARIELR R S, FELARIZITHHIEATRER, HEEIEE 1000 KL L, RALLEE FRANBERT, BEEARKR, BIVGRBLRREERRBRHEITHEDRS.
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OPPC F&Z i3t 3

OPPC JtiT 2 SHEL A KA R H MR L

SERMGE

27

 IMReE, DISIREFAR. OPPC MikE AREIH LT SITERE.

1. BT
2. MBI L
3.

4. Bk R
5. ZFBkiR
6. U AR

1. ERER

OPPC M & RRETEE

KT K R R E

i RETRERESERSERG (REF. DRLEF. ZBER, =HiER. URRF EKKF) .

1. AETRL
2. SMETAR L2
3. R

4, Bisk R
5. #u 5T

6. TR HIF
7.U B

8. IEKIF

9.Z BUEIR
10. =fEEIR
11. ERER

0 Flj =2
il S
OPPC i itk ig=
FELATRRASR E

NJP 1400/100 12.8 14.0 100
NJP 1530/100 14.1 15.3 100
NJP 1660/100 154 16.6 100
NJP 1790/120 16.6 17.9 120
NJP 1920/120 18.0 19.2 120
NJP 2050/120 19.3 20.5 120
NJP 2180/120 20.6 21.8 120
NJP 2310/120 21.9 23.1 120
NJP 2440/120 23.2 24.4 120
NJP 2570/120 24.5 25.7 120

i
NJP EFEE X N-if KL, J-FaRz, PAEA0OPPCH L
FPFRAEATFER, IEREBRSEATRR.

KO ARMERATE
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2 ﬁﬁﬁ% ié%% B SHUE

BRBEIIIBR
B
MR B EEE AT RAEEATE B ENSR, SEATEEMREE, FONRMERS , MHERED RFNEP R, PRt e = HATELLLS
BGPTSR R N SR SR A, BB NATATERHEREN 15% -20%, Bk SRS, 00 810/50 " - -
i E ) S R AT R B A BN AR B 1E Y00 04060 v o .
XJO 1010/60 9.5 10.1 60
XJO 1080/60 10.2 10.8 60
XJO 1150/60 10.9 11.5 60
XJO 1220/60 11.6 12.2 60
XJO 1290/60 12.3 129 60
XJO 1360/60 13.0 13.6 60
XJO 870/80 B.1 8.7 80
XJO 940/80 8.8 9.4 80
XJO 1010/80 9.5 10.1 80
o PGW %gﬁm %Eﬁ* XJO 1080/80 10.2 10.8 80
XJO 1150/80 10.9 11.5 80
XJO 1220/80 11.6 12.2 80
BB A R ARSI N IR b, FRORNT OPGI JAF SRS N ARIREY MRS , i OPGW AL, 100 30 s e .
KAIRE THEAESEIE, KT HANERER.
OPGW TR BEA KA, BERRNNANSUETRLSRESABELE (BHREREL%) . WEMBLNBEARESTE (S i - 1 %
ﬂ%ﬁﬁ;&) R XJO 1430/80 13.7 143 80
XJO 1080/100 10.2 10.8 100
XJO 1150/100 10.9 115 100
XJO 1220/100 11.6 12.2 100
XJO 1290/100 12.3 129 100
XJO 1360/100 13.0 13.6 100
o PGW %gﬁm ﬁl%ﬁgiﬁ XJO 1430/100 13.7 143 100
XJO 1500/100 144 15.0 100
%#E{* XJO 1570/100 15.1 15.7 100
XJO 1220/120 11.6 12.2 120
1. URIR XJO 1290/120 12.3 12.9 120
XJO 1360/120 13.0 136 120
H :2% zzzﬂ: XJO 1430/120 13.7 143 120
@ 4 URE XJO 1500/120 14.4 15.0 120
XJO 1570/120 15.1 15.7 120
5. ik XJO 1640/120 15.8 16.4 120
6. 9}%@&2 XJO 1500/140 14.4 15.0 140
1. MRS XJO 1570/140 15.1 15.7 140
8. jEithi s XJO 1640/140 15.8 16.4 140
XJO 1710/140 16.5 17.1 140
XJO 1780/140 17.2 17.8 140
XJO 1850/140 179 185 140

i

XJO BFHE X X-BELR, )L, 0-EFOPGWIHELL
RHKREZABAE M IERBESFAFKR.
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OPGW F4 AN B EL I

MEBELFFXAWMBEKIRTAR, SERMETRL. REREL, HHANREEENS. WEBLSRXIEATARESES, AEERE
BAEAT 0°RNELE EHRENSE,

SERMGE

1. U 43R
% 2. ZRIBkIR
! 3. PS #iR
4.55E%
®\'t 5.URIE
6. 1Rk
1. SMETAL L

8. NEM&
9. {Eithkse

B SHE
WEBELFIHER

XJS0 940 8.8 9.4 XJSO 1430 13.7 14.3
XJS0 1010 9.5 10.1 XJSO 1500 144 15.0
XJSO 1080 10.2 10.8 XJSO 1570 151 157
XJSO 1150 10.9 115 XJSO 1640 15.8 16.4
XJS0 1220 7 11.6 12.2 XJSO 1710 16.5 17.1
XJS0 1290 123 12.9 XJSO 1780 17.2 17.8
XJS0O 1360 13.0 136 XJSO 1850 17.9 185

bz

XJSO BFEE Xt LR, J- T, S-TURELLHE, 0-EA0PCWHEdE
RPRRZATAMET R NEREESETATHER.

*EREA T IESEARKR, RITERIEERE AFEUIRERFRSIT RS IRS.

ADSS Ft4i F BB K

ADSS MR BAFR AT NMTEELAITE EHRIEMSTE, AXB[TFERMENTT, HOBRRERS , WAESRIFNRIFER, BRX%~E
PR EHRPENRAEFNREBERRE, SHENATIATERNIREN 15%-20%, RENSNTUEFE, H3T ADSS S4Bk
38

ADSS N4 B BLAFARELIRISIEA/N IR BAR, BEMSLABLNR, PEARELARX (HMERE) MNESRELRX (HHNAE)
F/LM.

ADSS 4 F/MEIE R BA KM ABRTIRLBEL K

ADSS XZR/VEIER BRI RAT 100m HEERNALRIE, PEMKLEELRTIEMAT 100m~200m #EERI LRI,

SEHHFE
1.58E%
ADSSHI£%3% (FIF100mmisEELIRA) .
‘ : 3. U BYF
—
ADSS RIf&k (BF100mmi4EELLIA)
1. BBRIF
2. s

KO AABAERAR 32



ADSS BTSRRI Z%R (FF100~200845E )

LRER
2. AT
dr,h‘p 3. U BF
‘ 4. s
b
4%::%;
B SHIE
LRI FMNBR
I ERFLg g B4R & F AR
XQA 1300/100 10.5~13.0 100
ADSSEI L XQA 1550/100 13.1~15.5 100
XQA 1800/100 156~18.0 100
XJBA 1080/100 10.2~10.8 100
XJBA 1150/100 10.9~115 100
XJBA 1220/100 11.6~12.2 100
ADSSRIF Lk XJBA 1290/100 12.3~12.9 100
XJBA 1360/100 13.0~13.6 100
XJBA 1430/100 13.7~14.3 100
XDA 0940/200 8.8~9.4 200
XDA 1010/200 9.5~10.1 200
XDA 1080/200 10.2~10.8 200
XDA 1150/200 10.9~115 200
ADSSERTRERLAELR XDA 1220/200 116~12.2 200
XDA 1290/200 12.3~12.9 200
XDA 1360200 13.0~13.6 200
XDA 1430200 13.7~14.3 200
bt H

XQA BFHE X X-BEARE, Q- 14, A-BRADSSHH

XJBA BFBE M X-BEER, J-FLN, B-MIFLE, A-IEBADSSHLE
XDA BFEE I X-BELE, D-RETMAT, AEFADSSHH

RRRAZATFRE R NERBESFATHR.

ADSS KSR BEAK

ADSS XA ARELAKMFEAWERLIRTT, —ARAT 200m L E4ERNRE,
ADSS XEBBEEARTEMRASRL. BiEAFEETEM.

ADSS XGFR LB BERSERMHE

1. UAiZER

2. EREF
3.ERER

4. R

5. S ETRA
6. NEFL L

KO ARMERATE



R SHg
ADSS F4i B R EL B R

Framiilig B4R
XJA940/300 8.8 9.4 200~300
XJA1010/300 9.5 10.1 200~300
XJA 1080/300 10.2 10.8 200~300
XJA 1150/300 109 115 200~300
XJA 1220/300 11.6 12.2 200~300
XJA 1290/300 123 129 200~300
XJA 1360/300 13.0 13.6 200~300
XJA 1010/400 9.5 10.1 300~400
XJA 1080/400 10.2 10.8 300~400
XJA 1150/400 109 115 300~400
XJA 1220/400 116 12.2 300~400
XJA 1290/400 12.3 129 300~400
XJA 1360/400 13.0 136 300~400
XJA 1430/400 13.7 143 300~400
XJA 1550/400 144 15.0 300~400
XJA 1150/500 10.9 115 400~500
XJA 1220/500 116 12.2 400~500
XJA 1290/500 123 129 400~500
XJA 1360/500 13.0 13.6 400~500
XJA 1430/500 13.7 143 400~500
XJA 1550/500 144 15.0 400~500
XJA 1570/500 151 15.7 400~500
XJA 1290/600 12.3 12,9 500~600
XJA 1360/600 13.0 13.6 500~600
XJA 1430/600 13.7 143 500~600
XJA 1550/600 144 15.0 500~600
XJA 1570/600 15.1 15.7 500~600
XJA 1640/600 15.8 16.4 500~600
XJA 1360/800 13.0 13.6 700~800
XJA 1430/800 13.7 143 700~800
XJA 1550/800 144 15.0 700~800
XJA 1570/800 15.1 15.7 700~800
XJA 1640/800 15.8 16.4 700~800
XJA 1710/800 16.5 171 700~800
XJA 1570/1000 15.1 15.7 900~1000
XJA 1640/1000 15.8 16.4 900~1000
XJA1710/1000 16.5 17.1 900~1000
XJA 1780/1000 17.2 17.8 900~1000
XJA 1850/1000 17.9 18.5 900~1000

E:

XIABFEENX-BBER, LN, A-EMHADSS KLY
RPRAEABFFET M, MEREIESHTARHER.

ADSS 4 AN B EEL K

ADSS AW B ELKTERTHEESEEZURMSE AT 800 KL AEAT 30°HNELENSERTE,

ADSS Fm TR LB EL IS ERHE

1. UAz3F

2. ZAEIR
3. PS #1R

4. 38ER

5. Bk

6. JhETNLLL
1. REf% L

B S
ADSS Jt4iF B BEAFMER

I TS —

XJSA 940/500 100~500
XJSA 1010/500 9:5 10.1 100~500
XJSA 1080/500 10.2 10.8 100~500
XJSA 1150/500 10.9 115 100~500
XJSA 1220/500 . 116 . 122 100~500
XJSA 1290/500 123 12.9 100~500
XJSA 1360/500 13.0 13.6 100~500
XJSA 1430/500 13.7 143 100~500
XJSA 1500/500 - 144 . 15.0 100~500
XJSA 1220/1000 116 122 600~1000
XJSA 1290/1000 123 129 600~1000
XJSA 1360/1000 . 13.0 . 13.6 600~1000
XJSA 1430/1000 13.7 143 600~1000
XJSA 1500/1000 144 15.0 600~1000
XJSA 1570/1000 151 157 600~1000
XJSA 1640/1000 - 15.8 . l64 600~1000
XJSA 1710/1000 16.5 171 600~1000
XJSA 1780/1000 17.2 17.8 600~1000
XJSA 1850/1000 17.9 18.5 600~1000

A
XJSA EFBE N X-BELFE, )AL, S-TEFELEK, AEHADSS KA
RPFKASNENET R NEFEESTATKR.
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